Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D03554AC39D21BCF87F0E9D178F55924

sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 46 DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D03554AC39D21BCF87F0E9D178F55924

sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA N° 46 DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação de
servidora para o cargo de
Assessor de Gabinete
Parlamentar e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

RESOLVE:

Art. 1°.  JOSEMEIRE MARINHO GUIMARÃES Assessor de
Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal.

Art. 2º.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

PRESIDENTE

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D03554AC39D21BCF87F0E9D178F55924

		2020-12-11T12:12:21-0300